
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

УПРАВЛІННЯ ГУМАНІТАРНОГО РОЗВИТКУ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 
 

30.08.2024                                       с. Гора                                                № 50/1-о 
 

 

Про закріплення території обслуговування 
за закладами дошкільної та загальної  
середньої освіти на 2024/2025 навчальний рік 

 

На виконання ст.12, 13 Закону України «Про освіту», ст.8, 9, 12 Закону 
України «Про повну загальну середню освіту», Порядком зарахування, 
відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 
освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженим наказом 
Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367 (надалі Порядок), 
постановою Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2017 року № 684 «Про 
затвердження Порядку ведення обліку дітей шкільного віку та учнів», беручи 
до уваги наказ Міністерства освіти і науки України від 28.03.2022 року № 274 
«Про деякі питання організації здобуття загальної середньої освіти та 
освітнього процесу в умовах воєнного стану в Україні», з метою забезпечення 
права та територіальної доступності для здобуття загальної середньої освіти в 
закладах освіти Гірської сільської ради 
 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

акріпити територію обслуговування за закладами дошкільної освіти Гірської 
сільської ради згідно з Додатком 1 до цього розпорядження.  
акріпити територію обслуговування за закладами загальної середньої освіти 
Гірської сільської ради згідно з  Додатком  2 до цього розпорядження.  
прилюднити інформацію про закріплену територію обслуговування на веб-
сайті Гірської сільської ради. 

4.Відповідальність за виконання даного розпорядження покласти на 
начальника відділу освіти Тетяну РАХІМОВУ. 

5.Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою 

Начальника управління                                                Ольга ПЛАХОТНЮК 

  



Додаток 1  
до розпорядження управління 
гуманітарного розвитку 
виконавчого комітету  
Гірської сільської ради 
від 30.08.2024 №50/1-о 

 
 

Перелік територій обслуговування, закріплених за закладами дошкільної 
освіти Гірської сільської ради на 2024/2025 навчальний рік 

 

Назва навчального закладу  Територія обслуговування 
Ревнівський заклад дошкільної 
освіти (дитячий садок) 
«Барвінок» Гірської сільської 
ради Бориспільського району 
Київської області 

 
08342, Київська область, 
Бориспільський район,  

село Ревне 

Гірський заклад дошкільної 
освіти (ясла-садок) «Берізка» 
Гірської сільської ради 
Бориспільського району 
Київської області 

 
 

Бориспільський район,  
село Гора 

 

  



Додаток 2  
до розпорядження управління 
гуманітарного розвитку 
виконавчого комітету  
Гірської сільської ради 
від 30.08.2024 №50/1-о 

 
 

 
Перелік територій обслуговування, закріплених за закладами загальної 
середньої  освіти Гірської сільської ради на 2024/2025 навчальний рік 

 

Назва навчального закладу  Територія обслуговування 
 
Ревненський ліцей Гірської 
сільської ради Бориспільського 
району Київської області 

 
08342, Київська область, 
Бориспільський район,  

село Ревне;  
 

08342, Київська область, 
Бориспільський район,  

село Затишне; 
 

Київська область, Бориспільський 
район,  

село Мартусівка.  
 
 

 

Гірський ліцей Гірської 
сільської ради Бориспільського 
району Київської області 

 
 

Бориспільський район,  
село Гора 

 
 

 


